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Dokument zawierający kluczowe informacje - CFD na 
instrumenty Forex 

Cel 
Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje na temat tego produktu inwestycyjnego. Nie jest to materiał 
marketingowy. Informacje te są wymagane przez prawo, aby pomóc użytkownikowi zrozumieć charakter, ryzyko, 
koszty, potencjalne zyski i straty związane z tym produktem oraz pomóc w porównaniu go z innymi produktami. 
 
Produkt 
Nazwa produktu Kontrakt na różnice kursowe ("CFD") na rynku Forex ("FX"). 
Producent produktu TTCM Traders Trust Capital Markets Ltd (zwana dalej "Spółką", "my" lub "nas"), 
autoryzowana i regulowana przez Cypryjską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd na Cyprze (numer licencji: 
107/09). 

 
Więcej informacji na temat TTCM Traders Trust Capital Markets Ltd i naszych produktów można znaleźć na 
naszej stronie internetowej: https://traders-trust.eu/. Możesz skontaktować się z nami, korzystając z danych na 
naszej stronie internetowej https://traders-trust.eu/contact/ lub dzwoniąc pod numer +357 25 207 000. Niniejszy 
dokument został ostatnio zaktualizowany w listopadzie 2023 r. 
 

 

                ALERT   
 
Zamierzasz kupić produkt, który nie jest prosty i może być trudny do zrozumienia. 
 
Czym jest ten produkt? 

 
Rodzaj 

Niniejszy dokument odnosi się do produktów znanych jako "kontrakty na różnice kursowe", które są również znane jako 

kontrakty CFD. Ten produkt nie ma daty zapadalności ani okresu anulowania. Możemy jednostronnie zamknąć kontrakt(y) CFD, 

jeśli nie utrzymasz wystarczającego depozytu zabezpieczającego na swoim koncie przez cały czas. 

 

Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje na temat kontraktów CFD, w których wybrana inwestycja bazowa jest 

walutowym instrumentem pochodnym, takim jak EURUSD lub GBPUSD. Walutowy instrument pochodny to kontrakt, którego 

aktywem bazowym jest waluta obca. Informacje na temat dostępnych aktywów bazowych można znaleźć na stronie 

https://traders-trust.eu/forex/. 
 

Cele 
Produkt ten ma na celu umożliwienie inwestorom czerpania korzyści ze wzrostu cen (pozycje długie) lub spadku cen (pozycje 
krótkie) bazowych instrumentów finansowych. Jest on często wykorzystywany do spekulacji na tych rynkach. Handel tym 
produktem umożliwia inwestorom uzyskanie ekspozycji na ruchy cen bazowego instrumentu finansowego bez faktycznego 
posiadania go. 
 
Przeznaczenie dla inwestorów detalicznych 
Ten produkt nie jest odpowiedni dla każdego i powinien być używany wyłącznie przez inwestorów, którzy są w stanie ponieść straty 
i rozumieją mechanikę i ryzyko związane z handlem lewarowanym, w tym korzystanie z depozytów zabezpieczających.  
 
Handel tymi produktami nie będzie odpowiedni dla każdego. Zwykle oczekujemy, że produkty te będą używane przez osoby, które 
mają doświadczenie i czują się komfortowo w handlu na rynkach finansowych oraz, osobno, rozumieją wpływ i ryzyko związane z 
handlem z depozytem zabezpieczającym; i chcą generalnie uzyskać krótkoterminową ekspozycję na instrumenty/rynki finansowe 
i mieć zdywersyfikowany portfel inwestycyjny i oszczędnościowy. 

https://traders-trust.eu/
https://traders-trust.eu/contact/
https://traders-trust.eu/forex/
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W Jakie jest ryzyko i co mogę otrzymać w 
zamian? 

 
Wskaźnik ryzyka 

 
 

Podsumowujący wskaźnik ryzyka jest wskazówką dotyczącą poziomu ryzyka tego produktu w porównaniu z innymi 

produktami. Pokazuje, jak prawdopodobne jest, że produkt straci pieniądze z powodu ruchów na rynkach lub dlatego, że nie 

będziemy w stanie wypłacić Ci pieniędzy. Sklasyfikowaliśmy ten produkt jako 7 na 7, co stanowi "najwyższą" klasę ryzyka. 

Oznacza to, że potencjalne straty wynikające z przyszłych wyników są bardzo wysokie, ponieważ jest to lewarowany 

finansowy instrument pochodny, a niewielki ruch na rynku bazowym może mieć duży wpływ na wartość kontraktu CFD. 

Oferowane przez nas produkty CFD nie są notowane na rynku regulowanym i mogą być zawierane wyłącznie z nami, a nie z 

jakimkolwiek innym dostawcą CFD. Jeśli użytkownik nie utrzyma odpowiedniego depozytu zabezpieczającego w celu 

pokrycia wszelkich strat, możemy zamknąć jego pozycję bez dalszych informacji. 

 
Należy pamiętać o ryzyku walutowym 
Możliwe jest kupowanie lub sprzedawanie kontraktów CFD w walucie innej niż waluta bazowa konta. Ostateczny zwrot, jaki 
możesz uzyskać, zależy od kursu wymiany między dwiema walutami. Ryzyko to nie jest uwzględnione w powyższym 
wskaźniku. Ten produkt nie obejmuje żadnej ochrony przed przyszłymi wynikami rynkowymi, więc możesz stracić część lub 
całość swojej inwestycji. Jeśli nie będziemy w stanie wypłacić Ci należnej kwoty, możesz stracić całą swoją inwestycję. 
Możesz jednak skorzystać z programu ochrony konsumentów (patrz sekcja "Co się stanie, jeśli firma nie będzie w stanie 
wypłacić środków"). Przedstawiony powyżej wskaźnik nie uwzględnia tej ochrony. 

Scenariusze wyników 

Przykład: 

 

Opening Price P

Traders Size (1 lot) TS

Margin % M

Margin Requirement ($) MR = P * TS * M

National Value of the trade ($) TN = P * TS

LONG SHORT

Performance Scenario Performance Scenario

Favorable 1,1615 1,75% $2.000 Favorable 1,1285 1,14% $1.300,00

Moderate 1,1515 0,88% $1.000 Moderate 1,1355 0,53% $600,00

Unfavorable 1,1365 -0,44% ($500) Unfavorable 1,1505 -0,79% ($900,00)

Stress 1,1255 -1,40% ($1.600) Stress 1,1655 -2,10% ($2.400,00)

$114.150,00

Closing Price Price Change Profit / Loss Closing Price Price Change Profit / Loss

FOREX

EURUSD Held Intraday

1,1415

100.000

3,33%

3801,2
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Wskaźnik ten nie uwzględnia sytuacji, w której nie jesteśmy w stanie wypłacić Ci środków. Przedstawione scenariusze ilustrują 

możliwe wyniki inwestycji. Można je porównać ze scenariuszami innych produktów. Przedstawione scenariusze stanowią 

oszacowanie przyszłych wyników i nie są dokładnymi wskaźnikami. To, co otrzymasz, będzie się różnić w zależności od tego, 

jak zachowuje się rynek i jak długo utrzymujesz inwestycję. 

Przedstawione liczby obejmują wszystkie koszty samego produktu. Liczby te nie uwzględniają osobistej sytuacji podatkowej, 

która również może mieć wpływ na wysokość zwrotu. Ten scenariusz wyników zakłada, że masz otwartą tylko jedną pozycję 

i nie uwzględnia ujemnego lub dodatniego skumulowanego salda, które możesz mieć, jeśli masz u nas wiele otwartych 

pozycji. 

 
Co się stanie, jeśli firma nie będzie w stanie wypłacić środków? 
Uczestniczymy w Funduszu Rekompensat dla Inwestorów ("ICF"), co oznacza, że możesz być uprawniony do rekompensaty z 
ICF, jeśli nie będziemy w stanie dokonać płatności, z zastrzeżeniem maksymalnej rekompensaty w wysokości 20 000 EUR 
(dwadzieścia tysięcy euro). Więcej informacji na temat rekompensaty można znaleźć na stronie internetowej Cypryjskiej 
Komisji Papierów Wartościowych i Giełd ("CySEC") https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/information/. 
 
Jakie są koszty? 
Przed rozpoczęciem handlu kontraktami CFD na pary walutowe należy zapoznać się ze wszystkimi jednorazowymi i 
bieżącymi kosztami, za które będziesz odpowiedzialny. Więcej informacji można znaleźć na naszej stronie internetowej 
https://traders-trust.eu/forex/. 
 
Poniższa tabela przedstawia różne rodzaje kategorii kosztów i ich znaczenie: 

 
Jak długo powinienem go trzymać i czy mogę wcześniej wypłacić pieniądze? 
Kontrakty CFD są zazwyczaj wykorzystywane do krótkoterminowego handlu na ruchach cen, często w ciągu dnia. Ten produkt 

nie ma minimalnego ani zalecanego okresu utrzymywania i możesz zamknąć swój kontrakt w dowolnym momencie w 

godzinach rynkowych. 

 

Jak mogę złożyć skargę? 
If Aby złożyć skargę, należy skontaktować się z naszym zespołem obsługi klienta pod numerem +357 25 207 000 lub wysłać 

wiadomość e-mail na adres complaints@traders-trust.com. Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się z naszymi  

Procedurami rozpatrywania skarg. Jeśli uważasz, że Twoja skarga nie została rozwiązana w sposób satysfakcjonujący, 

możesz skierować ją do Rzecznika Finansowego Republiki Cypryjskiej. Więcej informacji można znaleźć na stronie 

www.financialombudsman.gov.cy. 

 

Inne istotne informacje 
Niniejszy dokument powinien być czytany razem z naszymi Warunkami i Zasadami, Ujawnieniem Ryzyka, Polityką Najlepszej 
Realizacji i Obsługi Zleceń oraz Polityką Konfliktów Interesów. Więcej informacji na temat inwestowania w ten produkt można 
znaleźć na naszej stronie internetowej https://traders-trust.eu/. 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/information/
https://traders-trust.eu/forex/
https://traders-trust.eu/wp-content/uploads/2023/03/TTCM%20CY%20-%20Complaints%20Handling%20Procedure%20.pdf
https://traders-trust.eu/
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